### 314 DE COLLISIONE CORPOR. GYRANTIVM.

vbi manifestum est, si fuerit  $k = 0$ , ambos hos casus ad casum primum reuocari, at si fuerit

$$k = 2 \Delta (p - q),$$

tum casus penultimus reuoluitur ad casum secundum, vltimus autem ad casum tertium, ita vt nusquam saltus occurrat.